
Nabídka vydaná NAV02777/2023
Dodavatel:

Plynoservis Jílek s.r.o.

Na Košince 2511/3b 
18000 Praha 8 
Česká republika
IČO: 24222011 
DIČ: CZ24222011

Telefon: 602 234 040 - dispečink
Fax:
Mobil:
E-mail: info@plynoservis-jilek.cz
WWW: www.plynoservis-jilek.cz

Způsob dopravy: 
Číslo poptávky:

Termín:

Odběratel - sídlo:
Zelená 1570/14 
16000 Praha 6 
Česká republika

Poštovní adresa:

Zelená 1570/14 
16000 Praha 6 
Česká republika

líšto určení:

Telefon:
E-mail:

Vystaveno: 03.12.2023

Dodávka a montáž kotle s příslušenstvím

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

KOTELNY - TOPENÁŘSKÉ PRÁCE:

plynový nástěnný kotel, typ: VAILLANT ECOTEC PRO VUW 286/5-3 plynový kotel 25,5kW, průtokový ohřev TV, závěsný
1,00 KS 30,00 %

Před slevou:

adaptér 80/80 1,00

termostat drátový CALORMATIC 350
Před slevou:

1,00 20,00 %

magnetický filtr 1,00 KS

armatury a tvarovky pro dopojení kotle (kulové kohouty, připojovací armatury)
1,00 SET

Demontáž spotřebiče včetné likvidace
1,00

montáž kotle, včetné napojení na stávající rozvod vodoinstalace, připojení na plyn
1,00 SET

autorizované spuštění kotle, včetné uvedení do provozu, zaškolení obsluhy
1,00 KS

přívodní potrubí pro odvod kondenzátu
1,00 SET

SPALINOVÁ CESTA:

Trubkao DN 80- 0,5m 2,00

jádrové vrtání 1,00

Revize plynu - připojení kotle 1,00

OSTATNÍ NÁKLADY:

doprava a režie 1,00 SET

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: loddélení 3 /I

Stránka 1

mailto:info@plynoservis-jilek.cz
http://www.plynoservis-jilek.cz


Nabídka vydaná NAV02777/2023

Celkem před slevou: 102 653,60

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00
Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00

Základ 15% 73 239,00 DPH 15% 10 985,85
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00
Celkem 73 239,00 10 985,85

Registrace:
oddíl C, vložka 190061

Základ [Kč] 73 239,00
Celkem [Kč] 84 224,85

Razítko a podpis

Vytiskl: loddélení 3 /
Vytišténo systémem ABRA Flexi. Stránka 2


